
  

UCHWAŁA NR III/19/24 

RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXIV/692/24 Rady Gminy Suwałki z dnia 30 kwietnia 2024 r.  

w sprawie sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Suwałki w 2024 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1478, poz. 1688, poz. 1890, poz. 1963, poz. 2029) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale LXIV/692/24 Rady Gminy Suwałki z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie sezonu 

kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Suwałki w 2024 roku (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 

poz. 2386): 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 1. Na terenie Gminy Suwałki w 2024 roku ustala się sezon kąpielowy dla kąpieliska PTTK 

w Starym Folwarku od 01 lipca do 27 sierpnia.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

,,1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Suwałki na rok 2024, obejmujący jedno kąpielisko 

PTTK w Starym Folwarku, o linii brzegowej 44 m, szczegółowe położenie kąpieliska określa załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

3) skreśla się § 2 ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Marek Jeromin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 3244



UZASADNIENIE  

Rada Gminy Suwałki uchwałą nr LXIV/692/24 Rady Gminy Suwałki z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Suwałki w 2024 roku określiła 

wykaz kąpielisk, który obejmował Gminę Suwałki jako organizatora kąpieliska. 

W związku z brakiem obsady ratowniczej Gmina Suwałki nie jest w stanie zapewnić na wyżej 

wymienionym kąpielisku ratowników tym samym zasadne jest skreślenie z wykazu kąpielisk kąpielisko  

na jeziorze Czarne, znajdującego się na działce o nr ewid. 201 w obrębie Mała Huta w sezonie  

od 26 czerwca 2024 r. do 22 sierpnia 2024 roku. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3244


		2024-07-01T13:11:55+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




